

Published in the following newspapers on Thursday, 28th October, 2021:

- (1) Business Standard (in English);  
(2) Mumbai Lakshadeep (in Marathi)

Sr. No.		Particulars	Quarter Ended			Year to date figures for the period ended		Year Ended
			30-Sep-21	30-Jun-21	30-Sep-20	30-Sep-21	30-Sep-20	31-Mar-21
			(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations		10,347.37	12,946.04	15,684.69	23,293.41	27,004.33	56,279.32
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)		1,217.92	1,743.63	2,388.07	2,961.55	4,561.89	8,907.09
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)		907.78	1,299.08	1,785.46	2,206.86	3,404.00	6,506.88
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax & minority interest) and Other Comprehensive Income (after Tax)]		902.99	1,294.06	1,780.63	2,197.05	3,393.49	6,486.49
5	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)		1,958.91	1,958.76	1,957.84	1,958.91	1,957.84	1,958.76
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year							28,959.05
7	Earnings per equity share (Face Value of Rs.10/- per share) (for continuing & discontinuing operations) (non-annualised) :							
	1. Basic:		4.63	6.63	9.12	11.26	17.39	33.23
	2. Diluted:		4.63	6.62	9.11	11.25	17.37	33.21

(Rs. in Lakh)

**Key Financial Highlights of Standalone Unaudited Financial Results** Rs. in Lakh

Sr. No.		Particulars	Quarter Ended			Year to date figures for the period ended		Year Ended
			30-Sep-21	30-Jun-21	30-Sep-20	30-Sep-21	30-Sep-20	31-Mar-21
			(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations		10,347.37	12,946.04	15,659.63	23,293.41	26,979.27	56,254.26
2	Profit Before Tax		1,215.85	1,741.68	2,355.25	2,957.53	4,527.25	8,867.17
3	Profit After Tax		906.31	1,297.49	1,753.21	2,203.80	3,370.51	6,469.25
4	Total Comprehensive Income (after Tax)		901.91	1,293.08	1,748.65	2,194.99	3,361.40	6,451.63

**Notes:-**

- The above is an extract of the detailed format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter & Half Year ended 30th September, 2021 filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2021 are available on the website of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)). The same is also made available on the website of the Company ([www.astecsl.com](http://www.astecsl.com)).
- The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its Meeting held on Wednesday, 27th October, 2021. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the aforesaid results and expressed an unmodified review opinion.
- During the previous year, the Company has sold its equity stake in one of its Subsidiary Company Astec Europe Spfl at a consideration of Euro 1.
- The Indian Parliament has approved the Code on Social Security, 2020 which would impact the contributions by the Company towards employment and post-employment benefits. The Ministry of Labour and Employment has released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Company will assess the impact and its valuation once the subject rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact are published.
- # Exceptional items are adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules.

**By Order of the Board of Directors of  
Astec LifeSciences Limited  
Sd/-  
Ashok V. Hiremath  
Managing Director  
DIN :- 00349345**

Place : Mumbai  
Date : 27th October, 2021



# अस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेड



कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L99999MH1994PLC076236

नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशानगर, इंदूरन एक्सप्रेस हायवे, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र.  
वेबसाइट : www.astecls.com दूर. : ०२२ - २५१८ ८०१०, फॅक्स : ०२२ २२६१ ८२८९ ई-मेल : astecinvestors@godrejastec.com

## दि. ३०.०९.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर			संपलेल्या कालावधीकरिता वर्ष ते तारीख आकडेवारी		वर्षअखेर
		३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१०,३४७.३७	१२,९४६.०४	१५,६८४.६९	२३,२९३.४१	२७,००४.३३	५६,२७९.३२
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (कर व अपवादात्मक व अतिविशेष बाबीपूर्व #)	१,२९७.९२	१,७४३.६३	२,३८८.०७	२,९६९.५५	४,५६९.८९	८,९०७.०९
३	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक व अतिविशेष बाबीपरचात #)	९०७.७८	१,२९९.०८	१,७८५.४६	२,२०६.८६	३,४०४.००	६,५०६.८८
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (कर व अनियंत्रित व्याजापरचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	९०२.९९	१,२९४.०६	१,७८०.६३	२,९९७.०५	३,३९३.४९	६,४८६.४९
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-)	१,९५८.९१	१,९५८.७६	१,९५८.८४	१,९५८.९१	१,९५८.८४	१,९५८.७६
६	राखीव (गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता)						२८,९५९.०५
७	उत्पन्न प्रतिशेअर(दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-) (अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता) (अवार्शिकीकृत)						
	१. मूलभूत	४.६३	६.६३	९.१२	११.२६	१७.३९	३३.२३
	२. सौम्यीकृत	४.६३	६.६२	९.११	११.२५	१७.३७	३३.२१

स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे महत्त्वाचे वित्तीय मुद्दे :

रु. लाखांत

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर			संपलेल्या कालावधीकरिता वर्ष ते तारीख आकडेवारी		वर्षअखेर
		३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१०,३४७.३७	१२,९४६.०४	१५,६५९.६३	२३,२९३.४१	२६,९७९.२७	५६,२५४.२६
२	करपूर्व नफा	१,२९५.८५	१,७४९.६८	२,३५५.२५	२,९५७.५३	४,५२७.२५	८,८६७.९७
३	करपरचात नफा	९०६.३१	१,२९७.४९	१,७८३.२१	२,२०३.८०	३,३७०.५१	६,४६९.२५
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात)	९०१.९१	१,२९३.०८	१,७४८.६५	२,९९४.९९	३,३६९.४०	६,४५९.६३

टीपा :

- ए) वरील निर्देशित विवरण हे भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३०.०९.२०२१ रोजी संपणाऱ्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३०.०९.२०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे तसेच ती कंपनीची वेबसाइट [www.astecls.com](http://www.astecls.com) वरील उपलब्ध आहे.
- बी) वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या बुधवार, दि. २७.१०.२०२१ रोजी आयोजित सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन केले असून असुधारित पुनरावलोकन मत व्यक्त केले आहे.
- सी) गत वर्षादरम्यान कंपनीने युरो १ च्या मूल्यावर त्यांची एक उपकंपनी अस्टेक यूरोपीआरएल मधील आपल्या समभागांच्या हिश्याची विक्री केली आहे.
- डी) भारतीय संसदेने सामाजिक सुरक्षा संहिता २०२० ला मंजुरी दिली आहे ज्याचा रोजगार व रोजगारपरचात लाभासंदर्भात कंपनीच्या अंशदानावर प्रभाव पडेल. श्रम व रोजगार मंत्रालयाने दि. १३.११.२०२० रोजी सामाजिक सुरक्षा संहिता २०२० वरील नियमांचा मसुदा जारी केला आहे व त्यावर हिस्सेधारकांकडून सूचना मागविल्या आहेत जो मंत्रालयाद्वारे वास्तविक विचाराधीन आहे. कंपनी सदर नियम लागू झाल्यावर सदर प्रभाव व त्यांच्या मूल्यांचे निर्धारण करील व अशा कालावधीतील त्यांच्या वित्तीय अहवालातमध्ये योग्य तो प्रभाव दर्शविले जाऊन अंतिम अहवाल तयार केले जाईल व संबंधित नियमांचा वित्तीय प्रभाव प्रसिद्ध करण्यात येईल.
- ई) # अपवादात्मक बाबी आयनडी-एएस नियमांच्या अनुषंगाने नफा-तोटा पत्रकात जुळवून घेण्यात आल्या आहेत.

अस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सही/-

अशोक सी. हिर्मठ

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००३४९३४५

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २७.१०.२०२१